Sto (100) komada municije koji se nalaze u dvije
kutije teget boje sa natpisom FIOCCHI TARGET
SPORT, a koje je uz potvrdu UP - Specijalnog polici-
jskog odjel jenja 33 Broj: 077/25-36-1687/1 od
09.07.2025. godine oduzeto od okrivljenog Gorana
Čulića;
21. Sto dvanaest (112) komada municije koji se nalaze u
dvije kutije crvene boje sa natpisom FIOCCHI SEMI
AUTO kalibra 22 LR, a koje je uz potvrdu UP -
Specijalnog policijskog odjeljenja 33 Broj: 077/25-36-
1687/1 od 09.07.2025. godine oduzeto od okrivljenog
Gorana Čulića;

[...]

Sto (100) komada municije koji se nalaze u dvije
kutije bijele boje sa natpisom WINCHESTER SUB-
SONIC kalibra 22 LR, a koje je uz potvrdu UP -

Specijalnog policijskog odjeljenja 33 Broj: 077/25-36-
1687/1 od 09.07.2025. godine oduzeto od okrivljenog
Gorana Čulića;
25. Dvesta trideset i pet (235) komada municije koji se
nalaze u kutiji bijele boje sa natpisom WINCHESTER
kalibra 22 LR, a koje je uz potvrdu UP - Specijalnog
policijskog odjeljenja 33 Broj: 077/25-36-1687/1 od
09.07.2025. godine oduzeto od okrivljenog Gorana
Čulića;
26.Sto (100) komada municije koji se nalaze u plastičnoj

[...]

41.Pedeset (50) komada municije koji se nalaze u kutiji
crno-plave boje sa natpisom POBJEDA TECHNOLO-
GY kalibra 22  LR, a koje je uz potvrdu UP -
Specijalnog policijskog odjeljenja 33 Broj: 077/25-36-
1687/1 od 09.07.2025. godine oduzeto od okrivljenog
Gorana Čulića;
42. Dvije hiljade tri stotine i trideset komada (2.330)
municije u četrdeset i sedam kutija plave boje sa natpi-
som PPU AMUNITIUM kalibra 9mm, a koje je uz
potvrdu UP - Specijalnog policijskog odjeljenja 33 Broj:
077/25-36-1687/1 od 09.07.2025. godine oduzeto od
okrivljenog Gorana Čulića;
43. Četiri okvira kapaciteta trideset metaka po okviru za